
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Ceresit TS 51
Jednosložková trubičková zimní polyuretanová pěna.

Základní informace
CERESIT WINTER (zimní) TS51 je jednosložková trubičková zimní polyuretanová pěna 
vytvrzující vzdušnou vlhkostí. Pěna je samorozpínací a skvěle přilne na dřevo, beton, kámen, kov, 
atd. Aplikační plochy mohou být vlhké, ne však zledovatělé či pokryté sněhem. Z jedné dózy je 
možné získat 25 až 45 litrů vytvrzené pěny, avšak tento objem závisí na pracovních podmínkách, 
především na teplotě, vzdušné vlhkosti a dostupném prostoru pro expanzi. Pěnu CERESIT 
WINTER (zimní) TS51 můžete aplikovat při teplotách vyšších než -10°C. Pěna se během 
vytvrzování ve spáře rozpíná 2 krát až 2,5 krát. Při minusových teplotách se pěna rozpíná méně. 
Vytvrzená pěna CERESIT WINTER (zimní) TS51 je zdravotně nezávadná.

Základní vlastnosti

• Vynikající přilnavost k většině materiálů 
• Vysoká teplotní a akustická izolace 
• Odolává vlhkosti 
• Odolává stárnutí 
• Použitelná při nízkých teplotách 
• Chraňte před UV zářením!

mailto:kancelar@killich.cz

	Základní informace
	Základní vlastnosti

